АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.02.2016г.
	N 34

О проведении флюорографических осмотров
населения района передвижной флюорографической
установкой областного противотуберкулезного диспансера

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 18.06.2001г. № 77-ФЗ «О предупреждении распространения туберкулеза в Российской Федерации» и в целях раннего выявления туберкулеза рекомендовать:
1.Главному врачу ГБУЗ АО «Володарская РБ» Ливинсону И.А. провести до 05.04.2016г. флюорографическое обследование населения района передвижной флюорографической установкой областного противотуберкулезного диспансера согласно графику (приложение № 1).
2.Главам муниципальных образований района:
2.1.Обеспечить работу передвижной флюорографической установки в установленные сроки; подключение к электросети, предоставление транспорта для доставки населения из отдаленных населенных пунктов, заправку горюче-смазочными материалами.
2.2.Совместно с медицинским персоналом структурных подразделений провести широкую разъяснительную работу среди населения для привлечения к флюорографическому обследованию, в первую очередь безработных и лиц пожилого возраста, не проходивших флюорообследование 2 года и более.
3.Главному редактору МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия" Шаровой Е.А. опубликовать постановление в газете.
4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО "Володарский район" (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте администрации.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Т.А. Афанасьеву.

Глава администрации							Б.Г. Миндиев

Приложение №1
к постановлению администрации
МО "Володарский район"
от 04.02.2016 г. № 34

График
работы ПФР по Володарскому району (февраль-апрель 2016 г.)
(1 этап)

	Населенные пункты
	Подлежит
обследованию
	Дата

	Н-Рычан
	200
	09.02-10.02

	Новинка
	300
	11.02-15.02

	Камардан
	160
	16.02.-17.02

	Мултаново
	250
	18.02-20.02

	Н-Васильево
	100
	24.02.2016

	Блиново
	100
	25.02.2016

	Тумак
	600
	26.02-05.03

	Алтынжар
	300
	09.03-11.03

	С-Бугор
	400
	14.03-17.03

	Султаново
	200
	18.03-21.03

	Яблонька
	120
	22.03.2016

	Сахма
	120
	23.03.2016

	Ахтерек
	100
	24.03.2016

	Б-Могой
	200
	25.03-29.03

	Болдырево
	100
	30.03.2016

	Костюбе
	150
	31.03-01.04

	Винное
	100
	04.04-05.04

Верно: